vico Jandranum Jacq. hyppionem proru
 superius frontatur limitatur ex
 terminatur. unquodlibet in his epin
 bus solis tenet parietibus et embra
 tis a relogio ab hinc et omnibus
 sicut singulis viginti iuris vobis
 et vobis in dicto onere dicitur
 vobis rone do trado singulis trado
 pino viginti trium librarum
 mouete regaliu valense quas
 omnes a vobis habui et recipias
 meam omnino dandi voluntatem
 vnde remitto fructu omni ex rep
 non vendi non predite. per doli
 et legi quaderceptis. Dandi
 Et ex causa in hunc modum vendi
 nio do redo rone do mando transf
 fero et transporto vobis et vestris
 omnia iura et omnia iuribus
 et iustitias et pponens et ad
 habendum. Et ceptis de
 vobis et iustitia. rone et pro
 mittent dicto nomine. pado pe
 rali solemnem stipulatione iur
 nementes vobis et vobis que none

768

aliqui
 teneo
 volo
 defru
 Jacq
 de en
 omni
 bus
 rante
 iura
 bus
 dno
 dno
 yro

aliquam rō non pufere rō Et
teneor jamorato nomine artener
volo atq; promitto vobis et vris
de firma et legali emmione rō
Itaq; sifore rō fiat promiffio
de emmione et piffa vna cum
omnibus dampnis rō Super qm
bus rō credatur rō remm
natis quidicem delationem
juramentum rō pignibus omni
bus et fingulis rō rō ob hō
dico nre vobis et vris omnia bona
dise pufere rō mobilia et a omni
et roentayne rō

Et fonsi Joannes perez de regnena
filius pery perez de regnena et
franciscus fonsi agud le dice
roentayne vni et fatis

Et Jamdum die cramo

ppp

Vos N. Rafael fernandez operarius

Ville vicinetiis vicine roremayne ex quo
nor eius deor. Et ranc 27 ambo sunt
et uterq; nrm in solm confiteuntur es
Ino entate recognofimus debero
bis hono d'haumo tolsa pamy
pararon dute ville vicinio es habita
toy tutor et p'mator per dilla
fily es heredis per dilla es
q' confugum p'mi et ad
opus d'm in p'mo acceptam es
vno dignitate libras monere
regalium valenne pro quibus
finguarum p'mo in iustro re
repto per nos sub scriptum die
et anno sub scriptis vos de tutor
et maror predictus in p'dito
in p'ali ferendis vendendis
et alienandis quoddam p'prium
certo en p' rerns q' confugario
in bus limitatum et designatum
quout her et alia iudicio venditio
in iustro ad quod nos referimus
latulis habentur Et licet iudicio
venditionis iustro ront meatur es
scriptum sit vos d'ram pretium

habm
ventu
libre
et de
nos q
dum
nam
et fr
quide
mme
p'pna
nem
vere
p'm
ante
guag
to p
care
in p
non
pore
rim
bis
et b
refe
p'ben

habuisse ete opipe tamen nego
veritas hec est. qd dicitur dignum tres
libre vobis restant ad solvendum
et de vobis presens debet inferri per
nos facendum erat atq; firma
dum prout fere impresens bo
nam fidem agnoscentes facimus
et firmamus. Et signa in quibus
quidem dignum tres libras ambosi
mille et vterq; nunc in solido pacto
penali solemni supplicatione inter
veniente vobis et vobis dare et sol
vere promittimus hinc ad octo annos
primo venturos et ad hunc presens in
antea computandos sub pena summi
guaginta solidorum detestari ra
to pacto in Et signa re et precio
carentis ratione fundum eroge
in pacto penali solemni supplica
tione interveniente. Intra autem
pore dictorum octo annorum et iure
vum qd dicitur dignum tres libras vo
bis non fuerint solvere ambosi
et vterq; nunc in solido annuo iure
resse singulis annis vobis et vobis
solvere ete pondere promittimus

atq; teneamur ad rationem decem octo
denarij quoniam ex oboli dicte monere,
pro libra quod quidem annis iure
resse singulis annis summa capiet
triginta quinq; solidos quinq; de
narij quoniam ex oboli dicte monere,
quos eiusdem pacto et stipulatione
durante tempore dictorum octo
annorum et interim quod dicte viginti
tre libe vobis non fuerint so-
lute singulis annis ambo summe,
et uterq; unum in solidum vobis ex-
veneris solvere et pacare promit-
ting atq; teneamur iudicia tan-
tum in solvitione videlicet die deci-
ma mensis februarij proxima in-
cipiendo solvitionem. die decima
mensis februarij proxima venturi
anni millesimi quingentesimi die
sum se en. Et deinde singulis
annis iudicio termino sine solv-
tione positos et sub pena decem
solidos dicte monete rato pacto et
ad quorum omnium ex fiat ex-
num soni submissio remuneratio
ne appellacionis iure firmo et

in sup
gini
gand
vigi
raro
pion
et ot
vobis
emen
pergr
num
Incar
exm
amb
vobis
otring
Rem
ceder
onfr
in et
primi
gner
aly
Ino
ta t
raro

Insuper ex pacto in subauratione in
sini et clausulis jurantis non liti
gandi et impetrandi sub pena
vignis totor predicta monere
raro pacto in super pacto ex
supra latione predictis ambo simul
et uterqz nunc in soltu promittimus
vobis et vno solvere et firmere et
emendare omnia damna in in
pergubus in Credam in et
munerares in iudicari delatione
juramentum in progubus omnibus
et singulis raris in obligamus
ambo simul et uterqz nunc in soltu
vobis et vno omnia bona in et
utringqz nunc in soltu mobilia in
remunerares ex pacto beneficiis
cedendarum in a nonum nona tu
onstitutorum Epistole dimadria
in et foro valente de principal
quis commendo et legi vnde
queritur in romodan in est omni
aly in in super ego dita Elionor
inno addonymum in et in sancta
ta Evangelia in amma de te
rar in specialiter tuta predicta

omnia esingularata in Cunctis qui
de iudicamentum virtute pernotarunt
subscriptum remota facta de beneficio
senatus consulti velleyam et alyis
muliebus alyis remunero //
fructu dicitur beneficio senatus con
sulti velleyam doti et pontalio
meris et pui y pofica y me arum
cronny aly pui y Adm y Cora
tayne y

Is quo ad firmam dicitur ysaacis
ferendis soni pomes perer de
regnera firmo perer de
regnera ex firmo soni
agruole velle veyne dicitur
erabon

officium
rany

Q
Deo
or b
tang
ly ed
q rony
ma e
mria
tayne
mell

¶ Premissa die eramo

¶ Ego Martinus tosa pampara
de ville vrensayne vidimus et fabry
tanq̄ tunc et marci per y dree fi
ly et heredis petri dilla et
q̄ conjugum Constat deducta tutela
ma esherensa om̄q̄ am̄o fano in
mna magna in pnae ville vren
tayne in anno proxime preterito
Anno dñi millesimo quingentesimo vicesimo

quarto subterius kalendas augspre
cedente subastanone velle sub
fripote et aliorum bonorum sede
min dicte tutelle et Cuius facta per
locasolita prefensio ville Coentay
ne voce pammobianis misibus
publis dicte ville non solum per
tempus triginta dierum a foro su
troduitum. sed in multo amplius
et non fuit inuentus qui plus
sentantur preium. Darer seu
datum se offerret iudicia
vinea quantum factis vobis ho
nos pammobianis soli pammopa
rator. qui pro ipa emenda da
tis seu datum publico in
cautu vob obtulit centum solos
monere subfripote in pammopa
rone octo annorum. additum
preium solvendum in repon
sione tamen interesse. Ideo Gra
tis in precedente auctoritate
et dereto. magna iustre dicte
ville Coentayne continuato in
pede quarundam requisitionu
miam pammopitarum. vnius vero
prima die mensis Decembris

proy
pref
redo
jama
ville
et v
tute
piter
in pa
quilo
gum
pita
qup
y p
tim
med
ma
nea
dia
mm
dicta
pey
tue
tibu
erfr

proprie preterit et alterius die
presenti dicto nomine venditori
redo trado seigniorum trado vobis
iam dicto Joannem Anselmum dicit
ville Cocentagne videlicet pueri
et vobis quondam bene amandite
tutele et cure sitam et posita
inter unum dille Cocentagne
in pariter dicta del rinde pena
quinta tentam ad omnes viginti
quing. pleorum censualem hos
pitales dicit ville Cocentagne
quod possunt luy redimere et gna
in preterit dicitur in libro
tenimento gnae de redimendo
mediante prout confrontatur
in Jmire de Borge cum vi
nae affiantur fitor semita me
dia cum terra parobiterol er
num omnia petre lobregat Jam
dictam itaqz vineam prout
per nos confrontatur luy ta
tutele designatur in iuramentis
tribus episcopis et multis aliis
et singulis eiusdem iuribus

perueniunt vobis et vris mundato
onerebt predictur venditore
do trado seu quif trado p[re]no
Quinq[ue] libras monete rega
lumbalencie quas omnes ad
bis habm et recep[er]i ad meam om
ny mo dand[um] voluntatem. Unde
venimus frueri omny ex rep
rom venditionis predictae ip
et doli legi quadeceptis ip
Dans ip[se] p[ro]p[ter] causa huius
modi venditionis do cedo man
do transfero et transporto vo
bis et vris omnia iura ip[se] qui
bus subus ip[se] iustitens ip[se]
ponens ip[se] ad habendum ip[se]
p[ro]p[ter] ip[se] letas ip[se] nichil
reus ip[se] promittens dato
no[n] pacto p[er]so[n]ali solemn[em] su
pulatione iuramento vobis
et vris que nonem aliquam
non inferre ip[se] est tenor sam
dato ip[se] ac teney volo atq[ue]
promitto vobis et vris defu
lma et legali emione ar de

omni
bus
iurid
ip[se]
bis
erby
me
ne
t
f
f
B
I ge
vile
no
debe
nipa
nio
n ip

omnibus dantibus et super
omnibus redatur et renuncians
juramentum de latrone iuramentum
et pro omnibus et singulis
his factis et obsequio non vobis
et vobis omnia bona et iura et
memoria et Annis et coronas
neque

Et si non Johannes pater et regnera
filius per se per regnera et
fratris sancti agrole vice
et regnera et regnera

~~Et regnera et regnera~~

~~Et ego Johannes ausol pamparari
vice regnera et regnera et regnera
neque et confiteri et regnera et regnera
debet vobis honore et iura et regnera
pamparari dicit vice regnera et regnera
no et habitus et regnera et regnera
et regnera et regnera et regnera~~

dilla et q̄ r̄m̄ iugum q̄m̄
et ad opus d̄m̄ immort̄ ar̄ceptan
ti et d̄m̄s quinq; libras monete
regalium valens pro quibus se
quaz p̄reio m̄y n̄ro recepto per
not̄ sub̄scriptum p̄secur̄ibus
sub̄scriptis die et anno vob̄ ut tu
to et m̄ator̄ predictus m̄i d̄ben
didit̄ et al̄iensis quādam
v̄meam d̄m̄e t̄tele et Cure certo
ren̄u ier̄m̄q; r̄m̄ lontanombus
l̄m̄ptatam et terminatam prou
het et al̄io iudicio vendit̄ionis
iustro ad quod me refero. latius
habentur. Est licet iudicio ven
dit̄ionis iustro contineatur et sup
t̄m̄p̄it̄ vob̄ d̄m̄as quinq; libras
habuisse et recepisse tamen ne
gotij veritas her̄ est q̄ d̄m̄e quinq;
libre vob̄ restant ad solvendum
et de vob̄ p̄sens deb̄m̄ iustro
per me faciendum erat atq; fir
mandum prout ser̄e m̄p̄sens
bonam fidem agnosens faceret
firmit̄ Est q̄m̄a r̄m̄ Quas quidem
quinq; libras vob̄ et d̄m̄s dare

esol
prim
aurea
Dere
torp
te ra
pato
iute
rum
p̄m̄
te a
folu
atq;
otto
quid
f̄m̄
deno
esse
te t̄
et m̄
vob̄
as a
rep
t̄m̄
ma
iun
men

resolvere promitto hinc ad octo annos
primo venturos et ad re. presertim
aurea computandos sub pena
de re. solore date monete ratopac
tor. ~~Aligma re et presertim~~
~~to ranoie fundum erlogerij. //~~
~~patoperalo. solemni nonlarone~~
~~interueniente durante tempore dno~~
~~rum octo annorum et interm qdte~~
~~quinqz libris vobis non fuerint solu~~
~~te annum interese vobis et vris~~
~~soluere et respondere promitto~~
~~atqz tenear. a ranoie n. d. decem~~
~~otto denariorum pro libra quod~~
~~quidem interese singulis annis~~
~~sumam capiet sex denarios sex~~
~~denariosum date monete quos~~
~~ex tempore et nonlarone duran~~
~~te tempore. d. d. rum octo annor~~
~~et interm qdte quinqz libris~~
~~vobis non fuerint solute singu~~
~~lis annis vobis et vris dare resolve~~
~~re promitto atqz tenear supra~~
~~tantum solutioque videlicet die de~~
~~ima mensis febroarij primam~~
~~incipiendo solutionem die deima~~
~~mensis febroarij primo venturam~~